
Na temelju članka 21. Statuta Grada Krapine („Službeni  glasnik Grada Krapine“ br. 4/09., 3/13.), 

Gradsko vijeće Grada Krapine na sjednici održanoj dana 10.07.2014. godine, donosi 

 

 

 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI 

ODLUKE O VISINI NAKNADE  

 

 

 

 

Članak 1. 

 

Odluka o visini naknade kojom se određuje visina naknade troškova izborne promidžbe za izbor 

članova vijeća Mjesnog odbora Krapina („Službeni  glasnik Grada Krapine“ br. 2/14.), mijenja se na 

način da se u čl. 2. st. 2. brišu riječi poseban i ,otvoren za financiranje troškova izborne 

promidžbe. 

U čl. 2. st. 3. brišu se riječi poseban i ,otvoren za financiranje troškova izborne promidžbe. 

U čl. 2. st. 5. iza riječi i dodaje se riječ nositelji te umjesto riječi dužne treba biti dužni. 

 

 Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Krapine. 

 

  

Klasa: 026-01/14-01/0004 

Urbroj: 2140/01-02-0201-14-6 

Krapina,10.07.2014. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRAPINE 

 PREDSJEDNIK  

Željko Pavić 

  

 

 

 

 

 

  

 


